
Drogomyśl: Zakup, instalacja i uruchomienie pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego 
programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii 
informacyjno komunikacyjnych Cyfrowa szkoła w Zespole Szkół w Drogomyślu, Szkole 
Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Drogomyślu 
Numer ogłoszenia: 222525 - 2012; data zamieszczenia: 19.10.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej.  

Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Szkół w Drogomyślu, Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Broniewskiego w Drogomyślu , ul. Główna 15, 43-424 Drogomyśl, woj. śląskie, tel. 33 857 21 24, faks 
33 857 21 24. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.strumien.bip.net.pl 
• Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 

systemu zakupów: Nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: gminna jednostka budżetowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup, instalacja i uruchomienie pomocy 
dydaktycznych w ramach Rządowego programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w 
zakresie stosowania technologii informacyjno komunikacyjnych Cyfrowa szkoła w Zespole Szkół w 
Drogomyślu, Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Drogomyślu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 
jest: Zakup, instalacja i uruchomienie pomocy dydaktycznych, w tym: a) 28 przenośnych komputerów 
dla uczniów b) 1 przenośny komputer dla nauczyciela c) 2 szafki do przechowywania i bezpiecznego 
przemieszczania pomiędzy salami lekcyjnymi przenośnych komputerów dla uczniów z funkcją 
ładowania baterii d) 1 sieciowe urządzenie wielofunkcyjne umożliwiające co najmniej drukowanie, 
kopiowanie i skanowanie e) 1 tablica interaktywna z systemem mocowania f) system do zbierania i 
analizowania odpowiedzi g) 1 projektor krótkoogniskowy h) 1 para głośników i) 1 ekran projekcyjny j) 
1 wizualizer k) 1 komplet kontrolerów WLAN zarządzający szkolną siecią bezprzewodową l) 5 
punktów dostępowych + 1 serwisowy m) 1 router Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 2. Wymagania 
ogólne dotyczące przedmiotu zamówienia: a) Dostarczony sprzęt musi być fabrycznie nowy, 
wyprodukowany w 2012 r. , wolny od wad fizycznych i prawnych, pakowany w oryginalnym 
bezzwrotnym opakowaniu producenta, z dołączonymi niezbędnymi instrukcjami i materiałami 
dotyczącymi użytkowania w języku polskim, musi posiadać certyfikat znak CE oraz certyfikat ISO9001 
dla producenta sprzętu. W przypadku komputerów przenośnych - musi spełniać wymogi normy Energy 
Star 5.0. b) Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia na własny koszt do 
Zamawiającego. c) Do zadań Wykonawcy należy instalacja sprzętu i oprogramowania, w taki sposób, 



aby można było w pełni korzystać z przedmiotu zamówienia w siedzibie Zespołu Szkół w Drogomyślu, 
Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Drogomyślu, ul. Główna 15, 43-424 
Drogomyśl. d) Wykonawca zapewni podstawowe, bezpłatne szkolenie nauczycieli, którzy będą 
korzystali z zakupionego sprzętu w czasie lekcji, z zakresu podstawowej obsługi i prezentacji 
możliwości sprzętu i oprogramowania. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.23.72.80-5, 32.42.00.00-3, 
92.22.50.00-4, 48.19.00.00-6, 38.65.21.00-1, 32.34.24.12-3, 38.65.34.00-1, 39.16.21.10-9, 32.41.70.00-
8. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 21. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Zamawiający dokona oceny spełniania ww. warunku na podstawie złożonego przez 
Wykonawcę oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych 
w art. 22 ust. 1 Ustawy, zgodnego w treści ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 2 do 
Ogłoszenia, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego z zastrzeżeniem, że 
w przypadku składania wniosku przez Wykonawców występujących wspólnie, ww. 
oświadczenie muszą złożyć łącznie Wykonawcy występujący wspólnie 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, których wiedza i doświadczenie pozwoli 
na prawidłowe wykonanie zamówienia, w szczególności o zamówienie mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co 
najmniej jedną dostawę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością dostawom 
stanowiącym przedmiot zamówienia, co winno wynikać z dokumentów określonych w 



pkt. 9 niniejszej SIWZ. Jako dostawę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością 
dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia Zamawiający rozumie dostawę sprzętu 
komputerowego lub/i multimedialnego o wartości całkowitej min. 40 000,00 zł brutto. 
Do niniejszego wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że w/w dostawy 
zostały wykonane należycie (np. referencje) 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Zamawiający dokona oceny spełniania ww. warunku na podstawie złożonego przez 
Wykonawcę oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych 
w art. 22 ust. 1 Ustawy, zgodnego w treści ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 2 do 
Ogłoszenia, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego z zastrzeżeniem, że 
w przypadku składania wniosku przez Wykonawców występujących wspólnie, ww. 
oświadczenie muszą złożyć łącznie Wykonawcy występujący wspólnie 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Zamawiający dokona oceny spełniania ww. warunku na podstawie złożonego przez 
Wykonawcę oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych 
w art. 22 ust. 1 Ustawy, zgodnego w treści ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 2 do 
Ogłoszenia, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego z zastrzeżeniem, że 
w przypadku składania wniosku przez Wykonawców występujących wspólnie, ww. 
oświadczenie muszą złożyć łącznie Wykonawcy występujący wspólnie 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Zamawiający dokona oceny spełniania ww. warunku na podstawie złożonego przez 
Wykonawcę oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych 
w art. 22 ust. 1 Ustawy, zgodnego w treści ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 2 do 
Ogłoszenia, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego z zastrzeżeniem, że 
w przypadku składania wniosku przez Wykonawców występujących wspólnie, ww. 
oświadczenie muszą złożyć łącznie Wykonawcy występujący wspólnie 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  
UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 
należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 



• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wypełniony szczegółowo formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ. 2. Specyfikacje 
techniczne producenta potwierdzające spełnienie wszystkich parametrów technicznych wymienionych 
w opisie przedmiotu zamówienia lub link do strony producenta ze specyfikacją techniczną sprzętu 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający, przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartych umów, zgodnie z art.144 ust.1 
ustawy PZP, w stosunku do treści oferty, w następujących okolicznościach: 1) powstała możliwość 
zastosowania nowszych i korzystniejszych dla Zamawiającego rozwiązań w zakresie oprogramowania, 
modelu/typu sprzętu w przypadku zakończenia produkcji i braku dostępności na rynku, pod warunkiem, 
że urządzenie będzie posiadało parametry nie gorsze od oferowanego modelu i nie spowoduje to 
podwyższenia ceny umowy; 2) po zawarciu umowy doszło do wydłużenia okresu gwarancyjnego przez 
producenta; 3) niezbędna jest zmiana sposobu wykonania zobowiązania, o ile zmiana taka jest korzystna 
dla Zamawiającego oraz konieczna w celu prawidłowego wykonania umowy; 4) wystąpiła zależność 
realizacji przedmiotu umowy z wynikami innych projektów teleinformatycznych. Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy. Wszelkie zmiany wymagają zgody 
obu stron i formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.strumien.bip.net.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zespół Szkół w 
Drogomyślu, Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Drogomyślu, ul. Główna 15, 43-
424 Drogomyśl. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
29.10.2012 godzina 12:00, miejsce: Zespół Szkół w Drogomyślu, Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Broniewskiego w Drogomyślu, ul. Główna 15, 43-424 Drogomyśl, Sekretariat, parter. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej:  Zadanie jest współfinansowane z Rządowego programu rozwijania kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno - komunikacyjnych Cyfrowa 
szkoła. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: nie 

 


